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HC WWII Sd.Kfz. 9/1 Famo

Cena 209,28 zł

Numer katalogowy 290622729

Kod producenta 5902251022815

Kod EAN 5902251022815

Opis produktu
Sd.Kfz. 9/1 "FAMO" to największy z rodziny niemieckich pojazdów półgąsienicowych z okresu drugiej wojny światowej. Został
zaprojektowany jako ciężki ciągnik artyleryjski, lecz eksploatacja w warunkach wojennych postawiła przed nim inne zadania.
Pojazd był wykorzystywany głównie w oddziałach remontowych i służył do ewakuacji pojazdów pancernych. Wraz z rozwojem
broni pancernej, coraz cięższe czołgi były holowane przez dwa, a nawet trzy pojazdy tego typu. Ciągnik był napędzany
silnikiem Maybach HL 108. Te same jednostki napędowe były montowane w pierwszych wersjach czołgów Pz. Kpfw. III i IV.
Ciągnik w wersji 9/1 był wyposażony w sześciotonowy dźwig (Bildstein). Sd.Kfz. 9/1 "Famo" został opracowany w skali 1:35
pasującej do figurek i składa się z 498 klocków konstrukcyjnych. Funkcjonalności modelu to: działająca trakcja gąsienicowa,
obracające się koła, miejsca siedzące dla figurek, obracający się dźwig wyposażony w ruchome ramię, podnoszone podpory,
hak, na którym możemy podwiesić klockowy silnik. Wszystkie elementy graficzne to wysokiej jakości nadruki. Figurka
przedstawia niemieckiego mechanika trzymającego w ręku kombinerki. Do zestawu dołączona jest tabliczka z nadrukowaną
nazwą zestawu. Nasza kolekcja w skali 1:35 nie może się obyć bez tego zestawu! W Historical Collection od COBI nie często
pojawiają się pojazdy z zaplecza technicznego. Jest to idealny dodatek uzupełniający kolekcję pojazdów wojskowych. Stanowi
doskonałe uzupełnienie dioram, własnych kompozycji oraz scenek. Buduj historię, klocek po klocku! 498 wysokiej jakości
elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, zastosowano tylko trwałe nadruki bez
użycia naklejek, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, dodatkowy klocek z nazwą modelu figurka -
mechanik Wymiary modelu (dł x sz x wys): 215 mm (8.5") x 120 mm (4.9") x 105 mm (4.1")
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